UBND TỈNH BẮC GIANG

HỘI ĐỒNG THI ĐUA- KHEN THƯỞNG
–––––––––––––––––––––

Số:             /GM-HĐTĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bắc Giang
––––––––––––––––––––––––––––

         Kính gửi: Các thành viên Hội đồng TĐ-KT tỉnh Bắc Giang.

Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh trân trọng mời các đồng chí

thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh dự họp để xem xét, cho ý kiến

đối với các tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng tổng kết năm 2022.

* Chủ trì: Đồng chí Lê Ánh Dương, Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

* Thời gian: 14 giờ, ngày 26/12/2022.

* Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở UBND tỉnh Bắc Giang.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NC-KSTTHC, VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Vũ Mạnh Hùng

		hungvm_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-12-23T09:21:26+0700

		2022-12-23T09:41:34+0700

		2022-12-23T09:41:55+0700

		ban_tdkt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-12-23T09:42:38+0700